
Основен суд Тетово - извештај за месец 7.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

48 67 0 115 100 15
Разни вонпарнични
предмети

45 1 0 46 3 43Физичка делба

485 85 0 570 112 458Оставина

31 18 0 49 15 34
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

351 1273 0 1624 1359 265Заверки

7 2 0 9 3 6Замолници

967 1446 2413 1592 821Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 3 0 5 2 3
Приговори против
неправилности при
извршување

2 3 0 5 5 0Издавање дозволи

4 6 10 7 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 0 3Разни парнични предмети

624 81 0 705 34 671Работни спорови
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14 1 0 15 2 13
Повторување на
постапката во парнично

13 2 0 15 3 12Трговски спорови

24 6 0 30 5 25Стечај

101 23 0 124 20 104Семејни спорови

198 23 0 221 18 203Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

325 76 0 401 70 331Имотни спорови

26 7 0 33 3 30
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

61 3 0 64 5 59Парнични-мала вредност

1389 223 1612 161 1451Вкупно - вид на предмет 0

2360 1675 4035 1760 2275Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 17 0 17 17 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 17 17 17 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2598 6 0 2604 97 2507
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

216 19 0 235 37 198
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

1 1 0 2 0 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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60 10 0 70 32 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

5 0 0 5 5 0
Извршување на одземен
имот и предмети

2882 36 2918 173 2745Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 0 0 21 3 18
Кривични предмети
спрема малолетници

21 0 21 3 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

62 921 0 983 856 127Разни кривични предмети

63 18 0 81 23 58
Предмети за кривично
полнолетни

26 41 0 67 41 26
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

151 980 1131 920 211Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 4 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 0 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 72 0 88 77 11
Разни прекршочни
предмети

1091 475 1 1565 301 1264Прекршочни предмети

3 1 0 4 2 2
Кривичен совет за
прекршоци

1110 548 1657 380 1277Вкупно - вид на предмет 1
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4168 1581 5748 1497 4251Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

42 92 0 134 78 56
Предмети од  судска
упрaва

42 92 134 78 56Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 0 3
Слободен пристап до
информации

1 2 3 0 3Вкупно - вид на предмет 0

43 94 137 78 59Вкупно - област 0

6571 3350 9920 3335 6585Вкупно 1
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